講師派遣の依頼書
[bookmark: _GoBack]　　　　　２０２３年　　月　　日
内閣総理大臣認定適格消費者団体・特定適格消費者団体
認定特定非営利活動法人　消費者支援ネット北海道　様

下記の通り講師の派遣をお願いします。

１．派遣の年月日
・第１希望　　　　　　　年　　　月　　　日(　　　)
時　間　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分
・第２希望　　　　　　　年　　　月　　　日(　　　)
時　間　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分
・第３希望　　　　　　　年　　　月　　　日(　　　)
時　間　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分
　　＊第３希望までご記入をお願いいたします。

２．講演場所

３．参加者数　　　　　　名

４．主な参加対象者(開催校学生・開催校生徒・開催校教教員・その他)

５．依頼内容(テーマ又は目的)

６．ご依頼者
学校名
住所　〒
担当教諭（氏名）
連絡先　℡　　　　　　　　   Fax
　　　　E-mail

７．実費の負担なし

■連絡・お問い合わせ先
認定特定非営利活動法人　消費者支援ネット北海道　事務局（担当者　小森・大嶋）
　〒060-0004 札幌市中央区北４条西１２丁目1番５５　ほくろうビル３階
　Tel 011-221-5884  FAX 011-221-5887
  E-mail　hocnet2020@ninus.ocn.ne.jp
　URL 　 http://www.e-hocnet.info/
【電話受付＊時間：午前10時～午後４時まで（平日　月～金）　ＦＡＸは２４時間通信可能】